Zakr. I, 43

Opinągora

Nicolans de O.

crédit

[1414-1425]
(1426? / c. 1456)

~~by~~ Suiadell

M.K. 3, 90^v 124

2215

Czech

Opinogora

(1440, c. 1456)

Johannes de Trossyno totam ipsius hereditatem Zanbok in distr. Brechonoviensi, Nicolaus de O. pro Mylobandzino, hereditate in distr. Belsko et pro certa summa resignavit.

M.H. 3, 239

468

Ciech. /

Opinagora [Dolina] - szlachecka (1448, c. 1456)
 Stanislaus fr. Petri de Vischetropi
totas porciones suas in O. et Bacze
ac sororum suarum, - hereditatibus in
 disti. Ozechonoviensi, que porciones tercias
 partes in se continent, nobili Johanni
de O. patris suo pro porcionibus ipsius
 totis in Chamsko et Potyathor in
 disti. Zacrozimiensi!! cum addicione
 40 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. et frumentorum
 nunc in terra existentium per ipsum
 1/2

[=Zawkrzysi]

M.K. 4185^v

Stanisław m., resignavit.

780

Ciech. /

Opinagora [Golia]

(1449, c. 1456)

Nobilis Elizabeth f. pl. N[icolai] de
D. consors nobilis Jacobi Golinsky
ad ducem non volens adire sed
coram honorabili Mathia plebano in
Czirsko thezauro et terre Czechonoviensis
notario per ducem ad eam misso
totam ipsius porcionem hereditariam in
D. et Baoze, in distr. Czechonoviensi,
nobili Johanni de D. patre suo pro
228 sexag. cum 10 gr. in 1/2 gr. vendidit.

Mik. 4, 141

Giedr.

Opinagora

(1450, c. 1456)

Nobilis et generosus Johannes Throschinsky

de O. 2 mansos ipsius mensura Chelmen-
sis, ab omnibus censibus, exactionibus, labori-
bus, serviciis etc. liberos in Bacre, heredita-
te in distr. Czechonoviensi, quos nobilis Borzim
de Scheligy hodie possidet, nobili Borzim de
Scheligy pro 50 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit.

.....

M.K. 4, 137

Opinagora

(1450, c. 1456)

D. Johannes de O. resignavit et donavit
lacum Mazukowo in distr. Crechonoviensi
d. Nagorka iudici [Crechonoviensi].

M. K. 4, 110v

Paw. Cicchawin / Pański

Opinagora

(462)

horizontes in 3.
[= Baore]

et Borze, dist. Cechow.

stan. Wschetopshi de Chamsko et Wasler,
paler orim Pabri de Wschetopshi, veniquant Jac de Jolimo

Mk 337, 5.

Opinagora

Paw Ciechanon / Patulki

(1969)

ins dueale super 0.
1 zar. Golinski habet litteral) —————>

MKS, 85^v

Opinagora

Czech/
(1480)

jac. de Golivino cast. czech. et idcirco
de turri jac.^m de Romany sub ammis-
sione bonorum suorum O.

MA. 6. 362^v

Oppinagora

cięch

(1493)

Nic. de 10. ser. Seselegrad. arbiter

MK. 6, 294

MRPS IV supl. 1156 arbiter w podziale dóbr Bartnic-
kich, 25 II 1493.

Opinagora

6 VIII. 1500
(1539)

MRPS IV nr 6484: Littere de data in Czechozow f. 5
Sixt et sociorum a. 1500 super concordia ratione
bonorum O. ad preces Georgii filii Alberti et Joannis
eius ex fratre nepotis Golinszic de Golinszic e libris
duorum Mas. extradantur. MK 60, 28.